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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.1677/2 prot. Puké, mé 20. 10. 2025
VENDIM

Nr. 32 daté 17.10. 2025
"PER MIRATIMIN E ANEKSEVE TE MONITORIMIT TE BUXHETTT, 4-MUJORI | DYTE | VITIT 2025"

Né mbéshtje té ligjit 139/2015 “Per vetégeverisjen vendore”, né ligjin nr. 9936 date 26.06.2008
"Per menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise, Né ligjin nr. 68/2017 né ligjin nr.
115/2024. Udhézimi nr. 9 date 20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimit t& buxhetit, udhézimit
nr. 2 date 24. 01. 2025 "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2025", udhezimit nr. 22 date 30.07.2018 "Per
procedurat standarte t& monitorimit té hoxhetit té njesive té veteqeverisjes vendore , VKB nr. 64 date
27.12.2024 "Per miratimin e buxhetit té vitit 2025, VKB nr. 08 date 25.02.2025 "Par miratimin e fondeve
té trashéguara nga buxheti i vitit 2024 pér buxhetin e vitit 2025" Keshilli i bashkiak pasi diskutoi rreth
projektit té paragitur nga Kryetari i Bashkisé;

VENDOSI

1. Témiratoje tabelat e monitorimit té buxhetit pér 4-mujorin e dyté té vitit 2025 (bashkelidhur
anekset 1 dhe 2.)
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Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis¢.
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Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& pikés 6, té& nenit 53, t&
ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

4. Vendimi u shpall me date 20. 10.2025

Vota te vlefshme gjithsej 11

Vota pro 11, Vota kunder 0, Vota abstenim 0
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